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ESTADO DE CUENTA
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CUENTA DE AHORROS
NUMERO
SUCURSAL CALLE 84

40017393002

HASTA: 2023/03/31

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y

haz clic en "Detalle del producto”. Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.
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de Ahorros?
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 514,089.43 SALDO PROMEDIO $ 1,412,178
TOTAL ABONOS $ 42,583,953.61 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 39,914,194.98 VALOR INTERESES PAGADOS $ 173.61
SALDO ACTUAL $ 3,183,848.06 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/01 ABONO INTERESES AHORROS .70 514,090.13
2/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 464,090.13
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.26 464,091.39
4/01 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 2,000,000.00 2,464,091.39
4/01 COMPRA EN CENTRAL BU -47,800.00 2,416,291.39
4/01 PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S -44,990.00 2,371,301.39
6/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.72 2,371,311.11
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.12 2,371,314.23
7/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -89,000.00 2,282,314.23
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.23 2,282,316.46
8/01 COMPRA EN FALABELLA -72,241.00 2,210,075.46
8/01 COMPRA EN FALABELLA -40,000.00 2,170,075.46
8/01 COMPRA EN FIOR MALL -35,600.00 2,134,475.46
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 1,634,475.46
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.67 1,634,477.13
9/01 TRANSF A COMUNICACION CELULA -250,764.00 1,383,713.13
9/01 PAGO PSE FIDEICOMISOS SOCIEDA -49,780.00 1,333,933.13
9/01 PAGO PSE FIDUCIARIA BANCOLOMB -58,569.00 1,275,364.13
9/01 PAGO PSE Gases del Caribe SA -44,863.00 1,230,501.13
9/01 PAGO PSE Gases del Caribe SA -8,736.00 1,221,765.13
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.27 1,221,766.40
10/01 COMPRA EN D LILI BAR -39,000.00 1,182,766.40
10/01 TRANSF QR -70,000.00 1,112,766.40
10/01 TRANSF QR -49,000.00 1,063,766.40
10/01 TRANSF QR -130,000.00 933,766.40
11/01 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 2,000,000.00 2,933,766.40
11/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.88 2,933,769.28
11/01 COMPRA EN MPOS GLOBA -27,250.00 2,906,519.28
11/01 PAGO PSE Banco Coomeva S.A. -136,717.00 2,769,802.28
11/01 PAGO PSE CAMARA DE COMERCIO D -7,200.00 2,762,602.28
11/01 PAGO PSE Banco Coomeva S.A. -160,000.00 2,602,602.28
11/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 2,102,602.28
12/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,885,200.00 3,987,802.28
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.39 3,987,806.67
12/01 COMPRA EN CHIPSTATIO -41,400.00 3,946,406.67
12/01 COMPRA EN SR WONK FO -64,500.00 3,881,906.67
12/01 COMPRA EN SPOLETO ME -32,800.00 3,849,106.67
12/01 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -70,216.00 3,778,890.67
12/01 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -100,000.00 3,678,890.67
12/01 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -65,093.00 3,613,797.67
12/01 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -103,059.00 3,510,738.67
12/01 RETIRO CAJERO SUC CCIALFONTAN -300,000.00 3,210,738.67
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.30 3,210,742.97
13/01 COMPRA EN CHIPSTATIO -28,400.00 3,182,342.97
13/01 COMPRA EN KFC FONTAN -24,800.00 3,157,542.97
13/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,990.00 3,144,552.97
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.07 3,144,557.04
14/01 COMPRA EN TELEFERICO -94,000.00 3,050,557.04
14/01 COMPRA EN GRUPO EMPR -23,200.00 3,027,357.04
14/01 COMPRA EN MERCARY CO -52,000.00 2,975,357.04
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.96 2,975,361.00
15/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -82,900.00 2,892,461.00
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.06 2,892,464.06
16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -153,000.00 2,739,464.06
16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 2,239,464.06
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.64 2,239,466.70
17/01 TRANSF A SERVICIOS DE ALIMEN -100,000.00 2,139,466.70
17/01 TRANSF QR -205,000.00 1,934,466.70
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.90 1,934,468.60
18/01 COMPRA EN MANCORA RE -47,000.00 1,887,468.60
18/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 1,387,468.60
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.76 1,387,470.36
19/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 1,287,470.36
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 1,287,471.68
20/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -250,000.00 1,037,471.68
20/01 COMPRA EN FRANQUICIA -70,000.00 967,471.68
21/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.04 967,472.72
21/01 COMPRA EN MR BONO M1 -6,500.00 960,972.72
21/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 760,972.72
22/01 ABONO INTERESES AHORROS .40 760,973.12
22/01 COMPRA EN BOLD.CO SA -100,000.00 660,973.12
22/01 COMPRA EN CHINA FOOD -55,900.00 605,073.12
22/01 COMPRA EN CUCAYO -59,500.00 545,573.12
22/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 295,573.12
23/01 ABONO INTERESES AHORROS .16 295,573.28
23/01 PAGO PSE CAMARA DE COMERCIO C -3,600.00 291,973.28
23/01 PAGO PSE Gases del Caribe SA -169,770.00 122,203.28
24/01 ABONO INTERESES AHORROS .05 122,203.33
24/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 102,203.33
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 42,203.33
25/01 ABONO INTERESES AHORROS .04 42,203.37
25/01 PAGO PSE CAMARA DE COMERCIO D -7,200.00 35,003.37
26/01 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 2,000,000.00 2,035,003.37
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.78 2,035,006.15
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 360,000.00 2,395,006.15
27/01 ABONO INTERESES AHORROS .56 2,395,006.71
27/01 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -80,000.00 2,315,006.71
27/01 TRANSF A SERVICIOS DE ALIMEN -100,000.00 2,215,006.71
27/01 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL IVA BARRANQUILLA -500,000.00 1,715,006.71
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,200,000.00 515,006.71
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 415,006.71
28/01 ABONO INTERESES AHORROS .45 415,007.16
28/01 COMPRA EN FRISBY NO -19,900.00 395,107.16
28/01 COMPRA EN POSTRES MY -61,400.00 333,707.16
29/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -139,000.00 194,707.16
29/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 144,707.16
30/01 ABONO INTERESES AHORROS .38 144,707 .54
31/01 CONSIG LOCAL EFECTIVO LA VICTORIA BARRA 2,299,000.00 2,443,707 .54
31/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 600,000.00 3,043,707.54
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.30 3,043,708.84
31/01 COMPRA EN PUPPIS -83,850.00 2,959,858.84
31/01 COMPRA EN HOMECENTER -504,250.00 2,455,608.84
31/01 PAGO PSE A Toda Hora SA -889,000.00 1,566,608.84
31/01 RETIRO CAJERO SUC MALL PLAZA -600,000.00 966,608.84
31/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,000.00 952,608.84
1/02 ABONO INTERESES AHORROS .62 952,609.46
1/02 PAGO SEGUROS BOLIVAR CALLE 84 -249,866.00 702,743.46
1702 COMPRA EN LA BAGUETT -68,100.00 634,643.46
1702 COMPRA EN ASIAN SAKA -130,019.00 504,624.46
1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 454,624 .46
2/02 ABONO INTERESES AHORROS .46 454,624 .92
2/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 404,624 .92
2/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -57,000.00 347,624.92
2/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -6,000.00 341,624.92
3/02 ABONO INTERESES AHORROS .15 341,625.07
3/02 COMPRA EN LIBRERIA N -72,000.00 269,625.07
3/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -159,000.00 110,625.07
4/02 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 2,000,000.00 2,110,625.07
4/02 COMPRA EN PRICESMART -455,809.00 1,654,816.07
4/02 COMPRA EN FISHMART -270,143.00 1,384,673.07
4/02 COMPRA EN RETAIL CO -49,000.00 1,335,673.07
4/02 COMPRA EN PORCICARNE -101,917.00 1,233,756.07
4/02 COMPRA EN STO 080 GR -143,412.00 1,090,344.07
4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 990,344.07
4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -95,700.00 894,644.07
4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -398,000.00 496,644 .07
4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 96,644.07
5702 ABONO INTERESES AHORROS .26 96,644.33
6702 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 2,000,000.00 2,096,644.33
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.74 2,096,647.07
6/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 2,046,647.07
6/02 COMPRA EN HOMECENTER -41,300.00 2,005,347.07
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.58 2,005,349.65
7/02 COMPRA EN COLSANITAS -39,300.00 1,966,049.65
7/02 COMPRA EN CORPOFIT S -51,000.00 1,915,049.65
7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -25,000.00 1,890,049.65
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.60 1,890,051.25
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 1,640,051.25
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -310,000.00 1,330,051.25
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -158,000.00 1,172,051.25
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.46 1,172,052.71
9/02 COMPRA EN PARQUEADER -7,600.00 1,164,452.71
9/02 COMPRA EN COLSANITAS -39,300.00 1,125,152.71
9/02 COMPRA EN DROGUERIA -15,200.00 1,109,952.71
9/02 PAGO PSE Compal]ia de Medicina -39,300.00 1,070,652.71
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
10/02 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 3,000,000.00 4,070,652.71
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.30 4,070,655.01
10/02 COMPRA EN REBAJA PLU -165,560.00 3,905,095.01
10/02 COMPRA EN THE FIT BA -76,450.00 3,828,645.01
10/02 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -65,093.00 3,763,552.01
10/02 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -70,216.00 3,693,336.01
10/02 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -99,736.00 3,593,600.01
10/02 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -103,059.00 3,490,541.01
10/02 PAGO PSE Banco Coomeva S.A. -163,000.00 3,327,541.01
10/02 PAGO PSE Banco Coomeva S.A. -148,000.00 3,179,541.01
10/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,500,000.00 1,679,541.01
11/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.36 1,679,542.37
11702 COMPRA EN MINISO MAL -67,500.00 1,612,042.37
11/02 TRANSF A COMUNICACION CELULA -250,764.00 1,361,278.37
11/02 PAGO PSE Gases del Caribe SA -8,901.00 1,352,377.37
11/02 PAGO PSE FIDUCIARIA BANCOLOMB -312,356.00 1,040,021.37
11/02 PAGO PSE Gases del Caribe SA -44,568.00 995,453.37
12/02 ABONO INTERESES AHORROS .81 995,454.18
12702 TRANSF QR -53,000.00 942,454 .18
12/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 592,454.18
13702 ABONO INTERESES AHORROS .47 592,454 .65
13702 COMPRA EN ZAITUN ALE -64,000.00 528,454.65
13702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -133,000.00 395,454 .65
13702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -52,000.00 343,454.65
14/02 ABONO INTERESES AHORROS .45 343,455.10
14/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,990.00 330,465.10
15702 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,885,200.00 2,215,665.10
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.69 2,215,667.79
15702 TRANSFERENCIA A NEQUI -250,000.00 1,965,667.79
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.65 1,965,670.44
16702 TRANSF A SERVICIOS DE ALIMEN -30,000.00 1,935,670.44
17/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -90,000.00 1,845,670.44
17702 COMPRA EN CLASEB -58,000.00 1,787,670.44
17/02 TRANSF QR -93,000.00 1,694,670.44
17702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -169,000.00 1,525,670.44
17/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -398,000.00 1,127,670.44
17702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 987,670.44
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.70 987,673.14
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.01 987,674.15
19/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 737,674.15
20/02 ABONO INTERESES AHORROS .87 737,675.02
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 637,675.02
21/02 ABONO INTERESES AHORROS .83 637,675.85
21/02 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -30,000.00 607,675.85
22/02 ABONO INTERESES AHORROS -39 607,676.24
22/02 PAGO SEGUROS BOLIVAR CALLE 84 -249,866.00 357,810.24
22/02 COMPRA EN CREPES Y W -48,600.00 309,210.24
22/02 COMPRA EN INKANTA LA -19,000.00 290,210.24
23/02 ABONO INTERESES AHORROS .35 290,210.59
23/02 COMPRA EN DONA CHAVE -32,000.00 258,210.59
24/02 ABONO INTERESES AHORROS .25 258,210.84
24/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 198,210.84
24/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 188,210.84
25/02 COMPRA EN ZAITUN ALE -67,000.00 121,210.84
26/02 ABONO INTERESES AHORROS .32 121,211.16
27/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 1,621,211.16
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
27/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 799,000.00 2,420,211.16
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.07 2,420,214.23
27/02 TRANSF A SERVICIOS DE ALIMEN -70,000.00 2,350,214.23
27/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -105,000.00 2,245,214 .23
28/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 45,960.00 2,291,174.23
28/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 45,960.00 2,337,134.23
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.57 2,337,135.80
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -188,000.00 2,149,135.80
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 1,649,135.80
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 1,149,135.80
1703 ABONO INTERESES AHORROS 1.39 1,149,137.19
1703 COMPRA EN MASE BOULA -131,000.00 1,018,137.19
2/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.16 1,018,138.35
2/03 PAGO PSE Departamento del Atl -119,288.00 898,850.35
2/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 848,850.35
3/03 ABONO INTERESES AHORROS .34 848,850.69
3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -230,000.00 618,850.69
3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -208,000.00 410,850.69
3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 310,850.69
3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -58,000.00 252,850.69
4/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 232,850.69
7/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.24 232,851.93
8/03 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 2,000,000.00 2,232,851.93
8/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -120,000.00 2,112,851.93
8/03 COMPRA EN EPOCA ESPR -133,361.00 1,979,490.93
8/03 COMPRA EN DONA CHAVE -72,000.00 1,907,490.93
8/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,807,490.93
8/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -735,000.00 1,072,490.93
8/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 972,490.93
8/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 772,490.93
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.10 772,493.03
10703 ABONO INTERESES AHORROS .59 772,493.62
10703 TRANSFERENCIA A NEQUI -140,000.00 632,493.62
10703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 432,493.62
11/03 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -71,241.00 361,252.62
11703 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -103,059.00 258,193.62
11/03 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -66,119.00 192,074.62
11703 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -99,736.00 92,338.62
11703 PAGO PSE CAMARA DE COMERCIO D -10,800.00 81,538.62
11703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -36,000.00 45,538.62
12703 ABONO INTERESES AHORROS .12 45,538.74
13703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 33,300.00 78,838.74
13703 ABONO INTERESES AHORROS .10 78,838.84
14/03 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 2,500,000.00 2,578,838.84
14/03 ABONO INTERESES AHORROS .93 2,578,839.77
14/03 TRANSF A SERVICIOS DE ALIMEN -40,000.00 2,538,839.77
14/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 2,498,839.77
14/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,500,000.00 998,839.77
14703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 698,839.77
14/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,990.00 685,849.77
15/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,200,000.00 1,885,849.77
15703 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,931,160.00 3,817,009.77
15/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 6,817,009.77
15703 ABONO INTERESES AHORROS 9.33 6,817,019.10
16703 ABONO INTERESES AHORROS 9.31 6,817,028.41
16703 COMPRA EN SUPERDROGU -13,910.00 6,803,118.41
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DESDE: 2022/12/31 HASTA: 2023/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 40017393002

SUCURSAL CALLE 84

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -72,500.00 6,730,618.41
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 6,230,618.41
19/03 ABONO INTERESES AHORROS 25.59 6,230,644.00
20/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.12 6,230,652.12
20/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -290,000.00 5,940,652.12
20/03 PAGO PSE CAMARA DE COMERCIO D -7,200.00 5,933,452.12
21/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.10 5,933,454 .22
21/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 5,733,454.22
21/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -3,000,000.00 2,733,454.22
21/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,200,000.00 1,533,454.22
22/03 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 2,100,000.00 3,633,454.22
22/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.22 3,633,455.44
22/03 TRANSF A SERVICIOS DE ALIMEN -40,000.00 3,593,455.44
22/03 TRANSF A COMUNICACION CELULA -252,764.00 3,340,691.44
22/03 PAGO PSE Gases del Caribe SA -374,390.00 2,966,301.44
22/03 PAGO PSE FIDEICOMISOS SOCIEDA -53,630.00 2,912,671.44
22/03 PAGO PSE FIDUCIARIA BANCOLOMB -161,263.00 2,751,408.44
22/03 PAGO PSE Banco Coomeva S.A. -149,000.00 2,602,408.44
22/03 PAGO PSE FIDUCIARIA BANCOLOMB -56,909.00 2,545,499 .44
22/03 PAGO PSE Gases del Caribe SA -62,361.00 2,483,138.44
22/03 PAGO PSE FIDUCIARIA BANCOLOMB -314,177.00 2,168,961.44
22/03 PAGO PSE Gases del Caribe SA -18,181.00 2,150,780.44
22/03 PAGO PSE Banco Coomeva S.A. -165,000.00 1,985,780.44
22/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -538,000.00 1,447,780.44
22/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -550,000.00 897,780.44
23/03 ABONO INTERESES AHORROS .43 897,780.87
23/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -130,000.00 767,780.87
23/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -450,000.00 317,780.87
24/03 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 3,000,000.00 3,317,780.87
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.71 3,317,783.58
24/03 PAGO SEGUROS BOLIVAR CALLE 84 -249,866.00 3,067,917.58
24/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -250,000.00 2,817,917.58
24/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -120,000.00 2,697,917.58
24/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -340.98 2,697,576.60
24/03 COMPRA EN LA GELATER -13,500.00 2,684,076.60
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 1,984,076.60
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.31 1,984,078.91
25/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -290,000.00 1,694,078.91
25/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,160.00 1,692,918.91
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.76 1,692,920.67
26/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,600.00 1,691,320.67
26/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 1,291,320.67
27/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.70 1,291,322.37
27/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 1,291,122.37
27/03 TRANSF A SERVICIOS DE ALIMEN -50,000.00 1,241,122.37
28/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.53 1,241,123.90
28/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 1,181,123.90
28/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -480.00 1,180,643.90
28/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 1,120,643.90
29/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.39 1,120,645.29
29/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -408.00 1,120,237.29
29/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -102,000.00 1,018,237.29
30/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,299,000.00 3,317,237.29
30703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 3,417,237.29
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.41 3,417,241.70
30703 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -786.00 3,416,455.70
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SANTAMARIAACOSTA LIZETH IBETH
Carrera 42F # 82 186
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/12/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO
SUCURSAL CALLE 84

HASTA: 2023/03/31

40017393002

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
30703 COMPRA EN ALMACEN MI -106,500.00 3,309,955.70
30/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 3,219,955.70
31/03 PAGO DE PROV ARAGON Q S SAS 2,000,000.00 5,219,955.70
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.36 5,219,960.06
31/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 5,119,960.06
31/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 5,019,960.06
31/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -8,112.00 5,011,848.06
31/03 PAGO PSE A Toda Hora SA -1,778,000.00 3,233,848.06
31/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,183,848.06
FIN ESTADO DE CUENTA
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